
ZARZĄDZENIE NR      177/2008 
BURMISTRZA MIASTA ŁOWICZA

                           z dnia  13 czerwca 2008 roku 
w sprawie  przyjęcia  wniosku komisji przetargowej i  zatwierdzenia  wyboru  
wykonawcy dot. zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na na wyłonienie 
wykonawcy robót budowlanych, związanych z  budową nawierzchni bieżni lekkoatletycznej 6-
torowej okólnej oraz 8-torowej bieżni prostej stadionu OSiR Nr 1 w Łowiczu wraz z 
urządzeniami lekkoatletycznymi i odwodnieniem terenu boiska”.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z  2001  r. Nr 142 poz. 1591, Dz.U. z  2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 
588, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz.1806, Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 
162 poz. 1568, Dz.U. z 2004 r., Nr 102, poz. 1055 ,Nr 116, poz.1203 i Nr 167 poz. 1759. 
Dz. U. z 2005 r., Nr 172, poz. 1441, Nr 175 poz.1457,Dz.U. z  2006r. Nr 17, poz.128 i Nr 181 
poz. 1337, Dz.U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 ) oraz art. 91 
ust.  1 ustawy z dnia   29 stycznia  2004r.  Prawo Zamówień Publicznych  (Dz.U. z 2007 r. 
Nr 223, poz.1655),
zarządza się co następuje:

          §1Przyjmuje się  wniosek komisji  przetargowej,  powołanej  do przeprowadzenia 
procedury  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  w  trybie  przetargu  nieograniczonego  na 
wyłonienie  wykonawcy  robót  budowlanych,  związanych  z  budową  nawierzchni  bieżni 
lekkoatletycznej  6-torowej  okólnej  oraz  8-torowej  bieżni  prostej  stadionu  OSiR  Nr  1 
w Łowiczu wraz z urządzeniami lekkoatletycznymi  i odwodnieniem terenu boiska i wybiera 
ofertę najkorzystniejszą firmy:

„Polcourt” Spółka Akcyjna ul. Gen. Zajączka 11 lok. C7, 01-510 Warszawa, działająca 
na podstawie wpisu do Rejestru Przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy 
dla  Miasta  Stołecznego  Warszawy,  XII  Wydział  Gospodarczy  Krajowego  Rejestru 
Sądowego pod numerem 0000289547
na  zaoferowaną  kwotę : 

zł netto 2 252 479,29+VAT(22%) 495 545,45 zł tj.: 2 748 024,74 zł brutto 
  

          §2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                      Burmistrz Miasta Łowicza

    

 


	ZARZĄDZENIE NR      177/2008 
	BURMISTRZA MIASTA ŁOWICZA
	                           z dnia  13 czerwca 2008 roku 
	 


